Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2015

512 - ARCISATE

Acquisizione/A

ttiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

C - COMUNI

06/06/2016 16:21:48

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE | RETRIBUZIO |RETRIBUZIO
SCOLASTICO |NE DI NE DI
POSIZIONE RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI

STAFF/COLLA

BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO

AGGIUNTIVO

AL SEGR.

COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'’AMM.NE

ARRETRATI ARRETRATI
A.P. PER ANNI
COMPENSI PRECEDENTI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

0D0103-
SEGRETARIO
B

242

0 22.967

17.528

40.737

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110
C.1 TUEL




Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI

STAFF/COLLA

BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0DB6A00-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILI
ACCESSO D3

0D6000-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILO
ACCESSO D1

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

190

11.880

3.153

623

15.846

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

730

46.080

12.230

2.491

6.660

68.191

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

167

1.105

11.337

3.026

619

16.254

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

556

21.089

5.065

2171

28.881




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI

ONERI
RISCHI
DISAGI

E

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

317

1.903

1.092

206

75

16

3.609

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.229

1.089

5.702

4.383

5.046

17.463

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

299

1.111

1.425

3.431

1.099

1.978

398

9.741

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

2.421

3.320

10.513

8.996

15.071

599

1.608

42.528

0B7A00-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B3

0B7000-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

144

472

1.490

1.645

915

4.666

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1




Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI

ONERI

RISCHI E

DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

277

891

3.334

122

347

4.971

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

137

446

776

61

1.420

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

331

1.206

1.176

165

169

3.047

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE [RETRIBUZIO [RETRIBUZIO |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' COMPENSI COMPENSO | FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI ARRETRATI | ALTRE STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |NE DI NE DI COMPARTO | ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI E A.P. PER ANNI SPESE RIO

CONTRATTU POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- STAFF/COLLA | RISCHI E AL SEGR. RESPONSAB. | A' PROGETTAZI | SEGRETERIA PERSONALE | COMPENSI PRECEDENTI | ACCESSORIE

ALE TER, D.LGS. |BORAZIONE |DISAGI COMUNALE ONE EX CONV.- COMANDATO | RISULTATO/P ED

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC /DISTACCATO | RODUTTIVITA INDENNITA'
GENERALE MERLONI [e] PRESSO VARIE
L'AMM.NE

000061- 0
CONTRATTIS
Tl
000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 7.040 6.625 7.127 129.200 23.474 24.489 0 29.077 0 0 17.528 0 0 0 9.327 3.467 257.354




