Anno 2015 Tipologia Istituzione C - COMUNI

Istituzione 512 - ARCISATE Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Acquisizione/Attiva Data Creazione Stampa: 06/06/2016 16:21:48

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	NE DI		INDENNITA DI COMPARTO	ART. 42,			COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
0D0102- SEGRETARIO A																					0
0D0103- SEGRETARIO B	242	0	0	22.967	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17.528	0	0	0	0	0	0	40.737
0D0485- SEGRETARIO C																					0
0D0104- SEGRETARIO GENERALE CCIAA																					0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																					0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMIN ATO																					0
0D0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINAT O ART.110 C.1 TUEL																					0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI		ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																					0
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3																					0
0D6000- POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1																					0
052486- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3																					0
052487- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1																					0
051488- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3																					0
051489- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1	190	0	0	11.880	3.153	623	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15.846
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3																					0
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	730	0	0	46.080	12.230	2.491	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6.660	0	68.191
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	167	1.105	0	11.337	3.026	619	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16.254
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	556	0	0	21.089	5.065	2.171	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28.881

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5																					0
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	317	0	0	1.903	0	1.092	0	0	206	0	0	0	0	0	C	0	0	0	75	16	3.609
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	1.229	1.089	5.702	0	0	4.383	0	0	5.046	0	0	0	0	0	C	0	0	0	0	14	17.463
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	299	1.111	1.425	3.431	0	1.099	0	0	1.978	0	0	0	0	0	C	0	0	0	0	398	9.741
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	2.421	3.320	0	10.513	0	8.996	0	0	15.071	0	0	0	0	0	C	0	0	0	599	1.608	42.528
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3																					0
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																					0
038490- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	144	0	0	0	0	472	0	0	1.490	0	0	0	0	0	C	0	0	0	1.645	915	4.666
038491- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1																					0
037492- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3																					0
037493- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1																					0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE		ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
036494- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3																					0
036495- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1	277	0	0	0	0	891	0	0	3.334	0	0	0	0	0	C	0	0	0	122	347	4.971
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3																					0
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	137	0	0	0	0	446	0	0	776	0	0	0	0	0	C	0	0	0	61	0	1.420
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2																					0
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	331	0	0	0	0	1.206	0	0	1.176	0	0	0	0	0	C	0	0	0	165	169	3.047
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5																					0
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4																					0
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3																					0
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																					0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1																					0

	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE		PERSONALE SCOLASTICO				ART. 42, COMMA 5-	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE		AGGIUNTIVO		PRODUTTIVIT	ALLA PROGETTAZI ONE EX	ROGITO-	AVVOCATI	PERSONALE COMANDATO	A.P. PER COMPENSI	ANNI PRECEDENTI		STRAORDINA RIO	Totale
000061- CONTRATTIS TI																					0
000096- COLLABORAT ORE A T.D. ART. 90 TUEL																					0
Totale	7.040	6.625	7.127	129.200	23.474	24.489	0	0	29.077	0	0	0	0	17.528	0	0	0	0	9.327	3.467	257.354